
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення комісії з прийому до спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області закінченого будівництвом об’єкта по 

вул. Паустовського, 2 в м. Одеса

Відповідно до статті  43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  беручи  до  уваги  факт  затвердження  обласною  державною 
адміністрацією акта державної приймальної комісії з прийняття в експлуатацію 
закінченого будівництвом об’єкта „Геріатричний будинок-інтернат” на 213 місць 
за  адресою:  м.  Одеса,  вул.  Паустовського,  2,  що був споруджений на  умовах 
інвестиційного  договору  між  товариством  з  обмеженою  відповідальністю 
„Південьбуд-Інвест” та управліннями праці та соціального захисту населення і 
капітального  будівництва  Одеської  обласної  державної  адміністрації,  обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Утворити  комісію  з  прийому  до  спільної  власності  територіальних 
громад  сіл,  селищ,  міст  області  закінченого  будівництвом  об’єкта  по 
вул. Паустовського, 2 в м. Одеса (далі – комісія) та затвердити її склад згідно з 
додатком.

2. Комісії у 2-тижневий термін провести відповідну роботу з підготовки, 
узгодження  та  підписання  необхідних  документів  щодо  прийому  до  спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  зазначеного  вище 
об’єкта  і  подати  в  установленому  порядку  ці  документи  обласній  раді  для 
прийняття відповідного рішення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову обласної 
ради.

Голова обласної ради                                                                                 М.Л.Скорик

22 вересня 2006 року
№ 64-У



Додаток
до рішення обласної ради
від 22 вересня 2006 року
         № 64-У

Склад
комісії з прийому до спільної власності територіальних громад сіл,

 селищ, міст області закінченого будівництвом об’єкта 
по вулиці Паустовського, 2 в місті Одеса

Тіндюк заступник голови обласної ради,
Микола Андрійович голова комісії

Загоруйко начальник управління обласної
Юрій Іванович ради з майнових відносин,

заступник голови комісії

Члени комісії:
Акімов директор Одеського
Валерій Максимович геріатричного будинку-інтернату

Белюк голова постійної комісії обласної
Сергій Олександрович ради з питань спільної власності

територіальних громад області

Веселов депутат Одеської обласної ради
Сергій Робертович

Китайська начальник Головного управління
Олена Петрівна праці та соціальної політики 

обласної державної адміністрації

Свеченко генеральний директор товариства 
Олександр Костянтинович з обмеженою відповідальністю

„Південьбуд-Інвест”

Хмельницький голова постійної комісії обласної
Володимир Ісаакович ради з питань соціальної політики

Ярошевич заступник начальника управління
Іларіон Володимирович будівництва та реконструкції

обласної державної адміністрації


